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Vëzhgim redaksional

.   
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Fishta
Fishtë

1 Hylli i Dritës falënderon studiuesin dhe bashkëpunëtorin e censhëm prof.dr. Bardhyl Demiraj 
për përgatitjen e kujdesshme për botim të këtij studimi fort të çmueshëm të Martin Camajt.

2 Kumtesë e përgatitun për t’u lexue para Shoqatës “Àt Gjergj Fishta” më 23 tetor 1991 në 
Shkodër.
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Lahuta e Malcís

Lahuta

Lahuta

Lahutës

Lahuta

Libri i burgut Rusha e Meridiana

Lahuta e Malcis



62

Lahutën e Malcisë

Albanian 
Folk Verse: Structure and Genre

arbënorë
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forma gjuha
language
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Lahutën e Malcis

social nacionalist

ethnos


